安徽省教育厅

安徽省经济委员会

安徽省科技厅

淮南市人民政府

教秘〔2008〕240号
关于举办第二届皖北区域（淮南）产学研
对接会的通知
合肥、蚌埠、淮北、阜阳、滁州、宿州、亳州市人民政府，各普通高等学校，省直有关单位：

为深入贯彻落实全国全省科技大会精神，进一步推进产学研合作，促进创新型安徽建设，省教育厅、省科技厅、省经委和淮南市人民政府定于7月19日在淮南市联合举办第二届皖北区域产学研对接会。现将有关事宜通知如下：

一、参会人员：皖北地区暨合肥各市人民政府领导、市科技局负责人，各县（区）政府和科技局负责人，各签约项目企业和单位负责人；皖北省属企业负责人、研发中心负责人；中国科技大学、合肥工业大学和省属普通本科高校的主要领导或分管领导、科研管理部门负责人以及相关专家教授，有签约项目的高职高专学校的主要领导、科研管理部门负责人及签约项目的专家教授。
邀请省领导和省直有关部门、部分省外高校以及中科院驻皖部分科研院所的领导和专家出席活动；邀请中央和省有关新闻单位记者参加活动。

二、请各高校科技处、院所总工办将汇总的成果与技术推介在6月1日前用电子邮件报送至省教育厅科技处（lxj@ahedu.gov.cn），各市科技局、企业开发中心将汇总的难题征集在6月1日前用电子邮件报送至淮南市科技局（kjj@hn.gov.cn）。

请各市科技局、高校科技处、院所总工办和企业开发中心将本市、本单位参会领导和专家、代表名单最迟于7月15日下午5点前用电子邮件同时报送至省教育厅科技处（lxj@ahedu.gov.cn）和淮南市科技局（kjj@hn.gov.cn）。报名表格请从www.ahsr.edu.cn上下载。

三、会议时间：7月19日全天。报到时间：7月18日下午；报到地点在淮南市新锦江大酒店报到，请单位确定一名联络人员，统一负责本单位代表的报到和有关会务工作。
四、参加活动的高校和单位请自备车辆。对特邀参加会议的省直有关部门、有关新闻单位的代表，由省教育厅统一安排车辆，于7月18日下午2：30在省教育厅办公大楼（合肥市金寨路321号）停车场集中出发。
五、请各市科技局和各校科技管理部门对前期高校与皖北各市有关企业和单位达成的合作项目进一步核对落实，确保届时成功签约。

签约项目请最迟于7月15日下午5：30前告知淮南市科技局。签约项目登记表从www.ahsr.edu.cn上下载。联系人：刘卫东，电话：0554-6664173，13956433999，传真号码：0554-6645218，Email: kjj@hn.gov.cn。
六、请各校、科研单位将宣传本单位科技成果等内容做成的标准软版，带到展厅集中展出。有硕士学校授予权的高校二个标准展位，其它单位一个标准展位。同时请将单位情况介绍和可转化科技成果汇编等材料，印制200份左右带到本校洽谈台发放；各市展板由各市科技局按协调会确定的方案统一制作布展，同时请将各市情介绍和难题征集等材料，印制300份左右带到本市洽谈台发放。淮南市统一为各单位和各市提供标准展板支架。布展时间：7月14日－7月18日6点前截止；布展地点：淮南市体育文化中心。
七、7月18日下午5：00召开预备会议，请各市科技局、各校、各科研院所和皖北省属企业科研管理部门负责人准时出席。预备会议地点在新锦江大酒店会议室。
八、本次产学研合作活动淮南市总联络员：赵诚，电话：0554-6664103，13909641192；项目（布展）组负责人：刘卫东，联系电话：0554-6664173，13956433999，会务组负责人：叶晓煌，联系电话：0554-5315510，13605546288。
如有何问题，请与省教育厅科技处联系，联系人：梁祥君、汤仲胜，联系电话：0551-2831845、2831866、13003057588、13705695492。
安徽省教育厅
安徽省经济委员会

安徽省科技厅
淮南市人民政府

二○○八年五月十四日

	安徽省教育厅办公室　　　　　　　　　　   　2008年5月14印发

共印600份

PAGE
- 1 -